
GENDARMERÍA NACIONAL ARGENTINA
 

Licitación Pública 36/2024
 

UOC: 37/006 - Escuela Superior De Gn “Grl Br D. M.M. Calderón” Ejercicio: 2024 Clase: Única Nacional
Modalidad: Orden de compra abierta Expediente N°: EX-2024-51927046- -APN-ESCUSUPER#GNA Tipo
de Circular: Aclaratoria Con consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2024 Fecha de Circular:
24/06/2024 Objeto: SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL DE OFICINAS Y ESPACIOS EN COMÚN DEL
EDIFICIO Texto de la Circular: Los interesados en ofertar deberán presentar muestras y podrán efectuar
una visita a las instalaciones, los días hábiles conforme cronograma publicado en el portal COMPR.AR.
Fecha y hora inicio recepción de muestras y visita: Desde el 04/07/2024 09:00 Hrs. hasta el 08/07/2024
09:00 Hrs. Fecha y hora acto de apertura: 15/07/2024 08:00 Hrs. Las coordinaciones deberán efectuarse
a través de la dirección de correo electrónico mantenimiento.escusuper@iugna.edu.ar / teléfono (011)
5169-3334. Número de expediente: EX-2024-51927046- -APN-ESCUSUPER#GNA. Número de proceso:
37/6-0036-LPU24. Nombre descriptivo proceso: SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL DE OFICINAS Y
ESPACIOS EN COMÚN DEL EDIFICIO. Unidad Operativa de Contrataciones: 37/006 - Escuela Superior
De Gn “Grl Br D. M.M. Calderón”.

 
e. 25/06/2024 N° 39914/24 v. 26/06/2024

 

Fecha de publicacion: 25/06/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MXJTN20yQjRlVFJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


